



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PNT Invest ApS

Rørsøvej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 89 33 45

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

---

Paul Newman  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PNT Invest ApS Rørsøvej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 89 33 45
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Paul Newman
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Paul Newman Trading ApS, Gentofte Harbour Glory Enterprise Ltd, Hong Kong



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i tilknyttede selskaber samt investering i andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.500 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.199.583 kr. mod -566.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et forbedret resultat i 2018.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.500</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.285.635	-679.223
Andre finansielle indtægter	113.878	148.601
Øvrige finansielle omkostninger	-60	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.175.317</b>	<b>-534.633</b>
Skat af årets resultat	-24.266	-31.812
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.199.583</b>	<b>-566.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-182.317
Udbytte for regnskabsåret	105.800	200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.305.383	-584.128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.199.583</b>	<b>-566.445</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	857.828	1.188.773
Finansielle anlægsaktiver i alt	857.828	1.188.773
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>857.828</b>	<b>1.188.773</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.153.770	2.258.205
Tilgodehavende selskabsskat	28.001	0
Tilgodehavender i alt	1.181.771	2.258.205
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.181.771</b>	<b>2.258.205</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.039.599</b>	<b>3.446.978</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.780.783	3.086.166
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.011.583</b>	<b>3.411.166</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4.000
Selskabsskat	24.266	31.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.016	35.812
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.016</b>	<b>35.812</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.039.599</b>	<b>3.446.978</b>



## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.685.682	1.685.682
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.685.682</b>	<b>1.685.682</b>
Opskrivninger 1. januar	-496.909	182.314
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.285.635	-679.223
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-1.782.544</b>	<b>-496.909</b>
Modregnet i tilgodehavender	954.690	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>954.690</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>857.828</b>	<b>1.188.773</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Paul Newman Trading ApS	Gentofte	100 %
Harbour Glory Enterprise Ltd	Hong Kong	100 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.086.166	3.670.294
Årets overførte overskud eller underskud	-1.305.383	-584.128
	<b>1.780.783</b>	<b>3.086.166</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	200.000	250.000
Udloddet udbytte	-200.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	200.000
	<b>105.800</b>	<b>200.000</b>


